

ACIKLAMA

25-26 Şubat 1982 tarihlerinde 1. Ordu ve İstanbul Sıkı yönetim Komutanlığı, Askeri Savcı Süleyman Takkeci'nin başvurusu üzerine aralarında İstanbul Barosu Başkanı ve DİSK davasında idamları istenen 52 sendikacının savunma avukatı Orhan Apaydın olmak üzere Barış Derneği'nin 44 yöneticisi hakkında tutuklama kararı aldı. Başta Barış Derneği Başkanı, eski büyükelçi Mahmut Dikerdem, Avukat Orhan Apaydın olmak üzere bir dizi aydın, profesör, avukat, sendikacı, yazar ve sanatçı gece operasyonları ile tutuklandı. Bu her türlü hukuk ve insan hakları anlayışını ayaklar altına alan eylemin yaratacağı tepkiden açıkça korkan cunta, olayla ilgili tüm haberlere kesin sansür koydu. Olayın Türkiye kamuoyuna duyurulmasını önlemeye çalıştı.

Askeri cunta, bu yeni saldırısıyla bir yandan en ağır baskı ve terör koşullarında yürütülmekte olan DİSK davasında 52 sendikacının her türlü savunma olanağını tümüyle ortadan kaldırmayı amaçlarken öte yandan köklü bir geleneği olan Türkiye işçi sınıfının, ilerici demokrat güçlerin ve Türkiye Kürdistanındaki Ulusal Demokratik Hareketin her geçen gün daha fazla desteğini alarak yaygınlaşan barış hareketini çökertmeye yöneliyor. Halklarımızın, tüm yurtsever güçlerin NATO'nun saldırgan politikasına ve ABD Başkanı Reagan'ın Türkiye'yi Ortadoğu halklarına yönelik bir nükleer füze rampası yapma planlarına karşı yükselen tepkisini geriletmeye çalışıyor. Cunta saldırılarını başta işçi sınıfımıza olmak üzere tüm halklarımıza yöneltiyor; seçkin barış savaşçıları olan bilim adamları, sendikacıları, yazarları, TİP'lileri, TKP'li leri, TSİP'lileri, Türkiye Kürdistanı Devrimci Demokratlarını ve ilerici CHP milletvekillerini tutuklayarak barış düşmanı yüzünü açığa çıkarıyor.

Anarşi ve terörü bahane ederek yönetime el koyan askeri cunta, anarşi ve teröre her zaman karşı çıkmış Barış Derneği yöneticilerini "barışı savunma suçuyla" zindanlara dolduruyor. Bu saldırı Türkiye'ye daha fazla sayıda uçak ve atom başlıklı füze doldurmayı planlayan, ABD'nin bölgeye yönelik saldırgan emellerinin, NATO üyeliğinin komşumuz Yunanistan ile ilişkilerimizin barışı tehdit eder ölçüde gerginleştirilmesi politikasının bir sonucudur.

Ancak barış ve ulusal bağımsızlık için savaşım veren tüm dünya halklarının deneyimleri, Türkiye İşçi Sınıfının, emekçi yığınlarının ve Türkiye Kürdistanı Ulusal Demokratik Hareketi'nin savaşım tarihi açıkça gösteriyor ki; hiç bir baskı, işkence, terör ve yasak halklarımızın barış özlemini söndüremeyecek, barış ve demokrasi savaşımını durduramayacaktır! Halklarımız emperyalizmin dayattığı, kendisine açlık ve yoksulluk getiren, özgürlüklerini elinden alan saldırgan NATO politikasına karşı direnişini sürdüreceklidir

Bizler, yurtdışında çalışan Kürt ve Türk işçilerinin demokratik örgütleri olarak halklarımızın barış ve demokrasi savaşımını, Barış Derneği'nin bu doğrultudaki onurlu ve başarılı çalışmalarını coşkuyla selamlıyoruz. Onlarla dayanışmamızı daha da yükselteceğimizi açıklıyoruz. Tüm demokratik kamuoyuna, ulusal ve uluslararası demokratik örgütlere, meslek kuruluşlarına, basına, başta hukukçular olmak üzere tüm demokrat kişilere sesleniyoruz:

- Tutuklanan tüm Barış Derneği yöneticileri ve İstanbul Barosu Başkanı Orhan Apaydın derhal serbest bırakılmalıdır!
- Kısıtlı savunma olanakları da ellerinden alınan 52 DİSK yöneticisi idam edilemez! 52 DİSK yöneticisine özgürlük!
- TÜM ANTİFAŞİST TUTUKLULARA ÖZGÜRLÜK!